粤医会[2016] 128 号

关于召开 2016 年广东省医学会儿科学学术年会的通知

各有关单位：

为了加强我省儿科学学术交流，提高我省儿科各专业的诊治水平，

促进学科的发展，我会定于 2016 年 7 月 22-24 日在东莞会展国际大酒店

召开 2016 年广东省医学会儿科学学术年会，同期还将召开广东省医学会

儿科学分会第十五届第六次全体委员会议。欢迎从事儿科工作的人员踊

跃参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：①学术交流：专题报告、论文交流、专题讨论；②

广东省医学会儿科学分会第十五届第六次全体委员会议。

二、会议时间：①报到时间：2016 年 7 月 22 日 14:00-21:00 报到。

②会议时间：23 日-24 日会议。③撤离时间：24 日午餐后撤离。

三、会议地点：东莞市新城区中心会展北路 东莞会展国际大酒店 3

楼宏图厅和如意厅，网址：www.eihotel.com，总机：0769-22889999

四、参会对象：①儿科学分会第十五届委员会委员、青年委员、学

组成员；②专题报告者、论文作者；③欢迎无论文同道参会。

五、收费标准：培训费 700 元（2016 年 7 月 21 日前登陆网址：

http://2016gdmap.medmeeting.org 报名并到场参会，培训费 600 元）；

在读研究生凭学生证，收取培训费 300 元。住宿标准：标双：190 元/天/

人（统一收取两天房费 380 元/人），会议统一安排食宿，交通费自理，

费用回单位报销。

六、学分授予：参会代表可获得国家级Ⅰ类学分，有论文参会者另

颁发论文证书。有论文而不参加会议者，一律不发放论文证书和学分。

请携带华医网医疗教育一卡通登记学分，会议现场录入，会后不以补录。

七、其它会议信息： 2016 年 7 月 22 日 19:30-20:30 在东莞市会展

国际大酒店 3 楼如意厅召开广东省医学会儿科学分会第十五届第六次全

体委员会议，会议详情请看全委会通知。希望各委员履行自己的职责，

积极组织本单位和本地区人员参加本次大会。

八、报名方式：请于 7 月 21 日前登陆报名网站或扫描下方大会微官

网二维码注册并预订房间，网址：http://2016gdmap.medmeeting.org。

九、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 吴静思，电话：

020-81884619-203。

2、中山大学孙逸仙纪念医院 叶青晓，电话：

020-81332630

3、网上注册、技术咨询  陈根平，电话：

18676573213。

请微信扫描右方二维码查看会议通知、日程及酒

店交通图。

十、已被大会录用的论文题目及作者姓名：

作者姓名：

论文题目：

交流方式：1、□专题讲座（请备 30 分钟多媒体）。2、□ 大会交流（请

备 8 分钟多媒体）。3、□书面交流（不用准备多媒体）。

欢迎浏览以下网站查看会议最新信息：广东省医学会网站：

www.gdma.cc 。

附件： 1、2016 年广东省医学会儿科学学术年会专题内容

2、酒店地理位置及相关行车路线

广东省医学会

二〇一六年五月二十日

主题词：学术交流         儿科学           会议          通知

签发：李国营            核稿：陈华红             拟稿：吴静思

发送：各有关单位                                 共印：600 份

附件 1：

2016 年广东省医学会儿科学学术年会专题内容

主会场：

1．浙江大学医学院附属儿童医院 赵正言——儿童面部发育与遗传

病特殊人脸识别研究进展

2．北京儿童医院 王天有教授——儿童超说明书用药

3．上海交通大学医学院附属新华医院 孙锟——儿科现状/儿科资

源调查

4．深圳市儿童医院 杨军——儿童免疫缺陷病与重症感染

5．中山大学附属第三医院 邹小兵——疾病状态下的行为问题

6．广州市妇女儿童医疗中心 龚四堂——牛奶蛋白过敏

7．广东省人民医院 何少茹——低出生体重儿、早产儿的产房处理

分会场一：

1．广州市妇女儿童医疗中心邓力——重症甲流病毒的临床病例

2．广州市第一人民医院于力——急性肾损伤

分会场二：

1．广州市妇女儿童医疗中心徐翼——赛卡病毒

2．广东省人民医院翟琼香——化脓性脑膜炎的临床病例

青年论坛：

1．中山大学孙逸仙纪念医院 黎阳——儿童颈部淋巴结肿大的诊断

及初步处理

2．广州市妇女儿童医疗中心 徐翼——儿童巨细胞病毒性疾病的诊

断和治疗

附件 2：

酒店地理位置

行车路线
1、广州——酒店

A、广州机场/市区广深高速东莞出口 东莞大道北鸿福路会展北路会展国际大酒店

（途经东莞麻涌、望牛墩、道滘、万江等镇区。机场至酒店行程约 100 公里，需 1 小时 20 分钟

左右；市区至酒店行程约 80 公里，需 1 小时左右）

B、广州市区广园快速路高埗镇107 国道（万江）会展国际大酒店（途经东莞高埗、中

堂、万江等镇区，行程约 90 公里，需 1 小时 20 分钟左右）

2、深圳——酒店

A、深圳机场/市区广深高速东莞出口东莞大道北鸿福路会展北路会展国际大酒店

（途经东莞长安、虎门、厚街等镇区。机场至酒店行程约 70 公里，需 50 分钟左右；市区至酒店

行程约 100 公里，需 1小时 30 分钟左右）

B、深圳机场/市区梅观高速莞深高速（上屯出口）松山湖大道八一路鸿福路会展北

路会展国际大酒店（途经东莞塘厦、黄江、大朗、松山湖、寮步、等镇区。机场至酒店行程约

100 公里，需 1 小时 30 分钟左右；市区至酒店行程约 80 公里，需 1 小时 30 分钟左右，因市区

较塞车）

注：广州/深圳机场到市区约 35 公里，行程约 40 分钟左右；深圳机场距深圳市区约 35 公 里，

行程约 40 分钟左右。

3、珠海/中山——酒店

珠海京珠高速广珠段（途经中山）虎门大桥广深高速东莞出口东莞大道北鸿福路

会展北路会展国际大酒店（途经东莞虎门、厚街等镇区，行程约 170 公里，约 2 小时 30 分钟

左右）

4、惠州——酒店

惠州广惠高速石湾出口莞龙路东城中路东莞大道鸿福路会展北路会展国际大

酒店（途经东莞石排、石龙、茶山、东城等镇区，行程约 100 公里，约 1 小时 30 分钟）